
 

 

SA.0012.2.5.2013 

Protokół nr 5/13 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 22 

maja 2013 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż udział 

wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu 

oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 14.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą 

wszyscy członkowie Komisji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.   

2. Zaopiniowanie projektów uchwał – według projektu 9.7 i 9.8.  

3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny – informacja dyrektorów do 

wyróżnień.  

4. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 4/13 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które odbyło 

się 29 kwietnia 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. 

Protokół nr 4/13 został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 
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Ad.2. Zaopiniowanie projektów uchwał – według projektu 9.7 i 9.8.  

Wszystkie omawiane projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji.  

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. "Razem od najmłodszych lat" – 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Treść projektu uchwały omówiła dyrektor SP w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał. Informacje 

dotyczące założeń projektu stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

Po wysłuchaniu dyrektorki szkoły przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. Wobec braku 

głosów w dyskusji przewodnicząca poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. "Razem od najmłodszych lat”. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”.  

 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego Nr 2 przy Szkole Podstawowej 

w Dzięgielowie z siedzibą w Puńcowie – załącznik nr 5 do protokołu. 

Treść projektu uchwały omówiła dyrektor SP w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał. 

W trakcie dyskusji nad projektem radny Bogusław Konecki zgłosił propozycję zmiany polegającą 

na nadaniu istniejącemu już Punktowi Przedszkolnemu Nr 1. Wszyscy członkowie Komisji zgodzili 

się z tą propozycję. 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego Nr 2 przy Szkole Podstawowej 

w Dzięgielowie z siedzibą w Puńcowie wraz ze zmianą został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

Ad.3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny – informacja dyrektorów do 

wyróżnień.  

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia jednogłośnie wytypowała do wyróżnień 

następujących uczniów: 

Karola Raszkę – laureat Sola Scriptura 2012/2013, 

Julię Górniok – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z matematyki, finalistka 

Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z chemii, wyróżnienie w konkursie „Kangur 

matematyczny”, III miejsce w drużynie w IX Powiatowym Drużynowym Konkursie 

Matematycznym o Puchar Dyrektora LO im. M. Kopernika w Cieszynie, 
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Annę Mróz – laureatka 1 miejsca w Ogólnopolskim teście geograficznym MULTITEST, laureatka 

1 miejsca w Ogólnopolskim teście geograficznym GALILEO, 1 miejsce w województwie w I 

Wojewódzkim Konkursie Wiedzy o Literaturze „Zwiadowcy”, udział w konkursach 

przedmiotowych na etapie powiatowym z języka polskiego, angielskiego i geografii, wyróżnienie w 

konkursie „Kangur matematyczny”, udział w finale III Powiatowego dyktanda z języka 

angielskiego, 

Weronikę Hławiczka – I miejsce w Międzywojewódzkim Konkursie z języka angielskiego, udział 

wOgólnopolskim Konkursie z języka angielskiego FOX, 

Pawła Szawarę – finalista Ekumenicznego Konkursu Wiedzy Biblijnej „JONASZ”, 

Nicole Więcław – laureatka Konkursu Przedmiotowego Matematyka z Elementami Przyrody, 

finalistka etapu rejonowego Konkursu Przedmiotowego Języka Polskiego z Elementami Historii, 

laureatka Ogólnopolskiego Konkursu Biblijnego „Sola Scriptura”, laureatka I stopnia 

Ogólnopolskiego Konkursu Matematycznego Plus, I miejsce zespołowo w Gminnym Konkursie 

Matemacztyno-Ekologicznym, najlepszy wynik spośród uczniów SP Cisownica w Ogólnopolskim 

Konkursie Geograficznym Geo-Planeta, wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 

Kongur, III miejsce za prezentację multimedialną w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym 

„Mieszkam w Beskidach”, I miejsce zespołowo w Gminnym Konkursie Plastycznym „Roztańczone 

barwy wiosny”, III miejsce w Konkursie Wiedzy o Beskidach i Historii PTTK, zdobycie odznaki 

turystycznej Mała brązowa.  

Komisja wnioskuje o wyróżnienie uczniów na najbliższej sesji Rady Gminy.  

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż odczytała pismo dzieci ze szkoły 

w Goleszowie Równi skierowane do Prezydenta RP w sprawie likwidacji placówki – pismo stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. Propozycję odpowiedzi skierowanej do Kancelarii Prezydenta RP 

przygotował przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka wraz z przewodniczącą Komisji 

Ludwiką Czyż. Propozycja ta została odczytana i jednogłośnie zaakceptowana przez Komisję – 

pismo stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 


